e conserto de impressora RICOH IM 430 da Escola Municipal Brasilina Abreu Terra, necessitando também dos itens
relacionados neste estudo técnico para melhor manutenção do equipamento.

Vencedor: RICOHPEL - SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA, CNPJ - 07.818.169/0007-45

Valor: R$ 5.135,00 (Cinco mil cento e trinta e cinco reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15561/am_rtZzqcujHo1DG40ADrx0HTSlo0_mq.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15562/YYasqZAQ1oexhigTH8ZTuCDTA3Bg6Cf8.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15563/V8ewP4es2QRLG5dU9F30V0kmyJ3pzT1z.pdf